Inexigibilidade de Licitação nº 007/2024, inciso V do art. 74 da Lei nº 14.133/2021 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Angatuba 

REPRESENTANTE: Nícolas Basile Rochel 

CONTRATADA: FABIANO DA SILVA BERTOLAI – CNPJ nº 33.599.403/0001-58 

REPRESENTANTE LEGAL: Fabiano da Silva Bertolai 

VALOR: R$ 111.000,00 (cento e onze mil reais) 

VIGÊNCIA: 30 (trinta) meses, a contar da assinatura do contrato 

ASSINATURA: 02/08/2024 

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, TIPO RESIDÊNCIA, LOCALIZADO NA RUA HENRIQUE OKAWA, Nº 
322, QUADRA B, LOTE 19 – ANGATUBA/SP, PARA INSTALAÇÃO DA “CASA ABRIGO”, PARA ATENDER